# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 4291

**Auteur(s)** : Foulques du Bois [chevalier]

**Bénéficiaire(s)** : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1227

**Action juridique** : donation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Foulques du Bois, chevalier, donne en perpétuelle aumône aux chanoines réguliers de La Lucerne une rente annuelle d'un quartier de froment à percevoir du moulin Renart de la paroisse de Saint-Jean-des-Champs.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LXXIII, p. 63-64.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Fulco de Nemore, miles, dedi et concessi Deo et abbacie Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee, antecessorum et successorum meorum, in puram, liberam, quietam et perpetuam elemosinam, unum quartarium frumenti in portione mea propria Molendini Renart in parrochia Sancti Johannis de Campis, ad ejusdem parrochie mensuram, annuatim ad festum Sancti Michaelis, per manum illius qui predictam portionem tenebit percipiendum, tali modo quod liceat predictis canonicis, si necesse fuerit, plenariam exercere justiciam in predicta portione dicti molendini et in tenentibus, pro habendo reddito nominato. Et sciendum est quod ego Fulco et heredes mei predictis canonicis predictum quartarium frumenti tenemur garantizare, et nisi forte garantizare possemus, alibi in propria hereditate nostra excambiare. Quod ut firmum et stabile perpetuis temporibus conservetur, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini M CC XXVII.